

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO		
Název objektu	Dodatek č.1	EČO		
Název části	doplňky na wc	Místo		Biskupský dvůr 1148/5
		IČO	DIČ	
Objednatel				
Projektant				
Zhotovitel		Auböck		
Zpracoval		Bc. Pavel Tauš		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		09.08.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	322 445,15	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	153 450,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		475 895,15	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 475 895,15			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	475 895,15	99 937,98
				Cena s DPH 575 833,13			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: doplňky na wc

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 2. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
D001 WC							97 181,04	0,00	97 181,04		0,000
21	M07	M076	Štětka na WC, lešť. nerez závěsná i stojací Otima	kus	33,000	1 408,51	46 480,83	0,00	46 480,83	0,000	0,000
22	M07	M077	Zásobník na toaletní papír 260mm Bemeta	kus	33,000	1 408,51	46 480,83	0,00	46 480,83	0,000	0,000
23	M07	M078	Háček na sako, kabát SAT Project	kus	33,000	127,86	4 219,38	0,00	4 219,38	0,000	0,000
D002 WC invalida							34 533,35	0,00	34 533,35		0,000
24	M07	M079	Madlo pevné 60	kus	2,000	1 386,07	2 772,14	0,00	2 772,14	0,000	0,000
25	M08	M080	Madlo sklopné 82,9	kus	1,000	2 312,41	2 312,41	0,00	2 312,41	0,000	0,000
26	M07	M076	Štětka na WC, lešť. nerez závěsná i stojací Otima	kus	10,000	1 408,51	14 085,10	0,00	14 085,10	0,000	0,000
27	M07	M077	Zásobník na toaletní papír 260mm Bemeta	kus	10,000	1 408,51	14 085,10	0,00	14 085,10	0,000	0,000
28	M07	M078	Háček na sako, kabát SAT Project	kus	10,000	127,86	1 278,60	0,00	1 278,60	0,000	0,000
D003 Umyvadlo							74 304,36	0,00	74 304,36		0,000
29	M08	M081	Zásobník na tekuté mýdlo 1,1l, lesk Bemeta	kus	26,000	2 300,25	59 806,50	0,00	59 806,50	0,000	0,000
30	M08	M082	Odpadkový koš 12l lesk, soft close Multi	kus	26,000	557,61	14 497,86	0,00	14 497,86	0,000	0,000
D004 Umyvadlo Invalida							46 532,43	0,00	46 532,43		0,000
31	M08	M081	Zásobník na tekuté mýdlo 1,1l, lesk Bemeta	kus	9,000	2 300,25	20 702,25	0,00	20 702,25	0,000	0,000
32	M08	M082	Odpadkový koš 12l lesk, soft close Multi	kus	9,000	557,61	5 018,49	0,00	5 018,49	0,000	0,000
34	M08	M084	Vodorovné madlo pevné	kus	9,000	2 312,41	20 811,69	0,00	20 811,69	0,000	0,000
D005 Umývatko							4 600,50	0,00	4 600,50		0,000
35	M08	M081	Zásobník na tekuté mýdlo 1,1l, lesk Bemeta	kus	2,000	2 300,25	4 600,50	0,00	4 600,50	0,000	0,000
D006 Sprcha							17 266,41	0,00	17 266,41		0,000
36	M08	M085	SAT Evolution R držák ručníků 60cm	kus	3,000	1 717,94	5 153,82	0,00	5 153,82	0,000	0,000
37	M08	M086	Sat madlo univerzální roh. levé/pravé	kus	3,000	1 352,65	4 057,95	0,00	4 057,95	0,000	0,000
38	M08	M087	Sprchové sedátko, ABS, 150kg bílá Anima	kus	3,000	2 684,88	8 054,64	0,00	8 054,64	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: doplňky na wc

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 2. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
D007 Zásobník na papírové utěrky							48 027,06	0,00	48 027,06		0,000
39	M08	M088	Zásobník papírových ručníků 270x 265mm , lesk Bemeta	kus	31,000	1 549,26	48 027,06	0,00	48 027,06	0,000	0,000
D008 Montáž doplňků							0,00	153 450,00	153 450,00		0,000
40	R	K096	Montáž doplňků	kus	279,000	550,00	0,00	153 450,00	153 450,00	0,000	0,000
Celkem							322 445,15	153 450,00	475 895,15		0,000